DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA ESCALA DE
BRADEN PARA ANÁLISE DOS RISCOS DE LESÕES POR PRESSÃO EM IDOSOS de
autoria de BELARMINO SANTOS DE SOUSA JÚNIOR, FERNANDO HIAGO DA SILVA
DUARTE, SONIA MARIA DA SILVA, CECÍLIA NOGUEIRA VALENÇA, foi publicado nos
Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98325

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98325